ИНН 8605022580

626680, Россия, ХМАО-Югра,

г.Мегион, ул.Советская 1

тел./ф. (34643) 2-42-52

моб. (982) 448-94-56

ПРИКАЗ
№ 03-ск

от 01 апреля 2020

«О присвоении судейской категории»

Руководствуясь приказом Департамента физической культуры и спорта Ханты –

Мансийского автономного округа – Югры от 11 сентября 2017 года № 249 «О наделении

полномочиями по присвоению и подтверждению спортивных разрядов «первый

юношеский спортивный разряд», «второй юношеский спортивный разряд», «третий

юношеский спортивный разряд», квалификационных категорий спортивных судей», на

основании представлений, решением от 24.05.2019 года квалификационной комиссии

Окружной общественной организации «Федерация баскетбола Ханты – Мансийского

автономного округа – Югры»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Подтвердить квалификационную категорию «Спортивный судья первой категории»

по виду спорта

Баскетбол

1. Абатуров Вячеслав Анатольевич (г.Мегион),

2. Игошев Сергей Борисович (г.Мегион),

3. Корепанов Яков Яковлевич (г. Мегион),

4. Мананников Константин Викторович (г.Мегион),

5. Ниязова Зульфия Наильевна (г.Мегион),

6. Рычков Алексей Сергеевич (г.Мегион),

7. Рычкова Ирина Викторовна (г.Мегион),

8. Сыли Игорь Геогиевич (г.Меион),

9. Сырбу Лилия Геннадьевна (г.Мегион),

10. Хлыпенко Татьяна Александровна (г.Мегион),

11. Шелухина Алёна Юрьевна (г.Мегион).

Президент          С.Б.Игошев